
 

Předpisy pro vstup domácích zvířat do prodejen Pepco 

 

Tato nařízení stanoví pravidla pro vstup domácích zvířat do obchodních řetězců Pepco. 

Zákaznické podmínky jsou dostupné na www.pepco.cz. 

Informace o předpisech pro vstup zvířat do prodejny Pepco získá zákazník u personálu prodejny. 

 

Definování předpisů týkajících se vstupu zvířat do prodejen Pepco je zaměřeno na:  

• zabezpečení bezpečnosti a hygieny nabízených produktů, 

• péči o zaměstnance a zákazníky v prodejně. 

 

1. Pracovní řád 

1. Prodejna akceptuje domácí mazlíčky, které si zákazník přinese na rukou / v soukromém batohu / 
košíku / kočárku / nosiči nebo které jsou drženy na vodítku v blízkosti pečovatele. 

2. V prodejně je akceptován vodicí/asistenční pes pro ZTP. 

3. V prodejně je zakázáno : 

• přepravovat zvířata v nákupních košících/vozících, 

• nechat zvíře volně pobíhat na prodejní ploše. 

4. Majitel/opatrovatel zvířete je povinen zajistit, aby zvíře při nákupu nerušilo ostatní zákazníky  
a nepřibližovalo se přímo k produktům. 

5. Za chování zvířete odpovídá jeho majitel/pečovatel. 

6. Za škody způsobené zvířetem odpovídá majitel/pečovatel zvířete. 

Pokud se zaměstnanec prodejny domnívá, že zvíře představuje/může představovat riziko pro hygienu produktů 
nebo bezpečnost zaměstnanců prodejny a ostatních zákazníků, může zákazníka požádat, aby se řídil pokyny 
předpisů nebo aby prodejnu navštívil znovu bez domácího mazlíčka. 

 

2. Asistenční / vodicí pes 

Personál by měl vždy zajistit přístup do prodejny osobám se zdravotním postižením s asistenčním/vodicím psem. 

Asistenční/vodicí pes je vhodně označen a vycvičen, aby usnadnil zdravotně postižené osobě aktivní účast ve 
společnosti. 

 

Jak rozpoznat asistenčního/vodicího psa: 

• má postroj a odznak „asistenční pes“, 

• je přiměřeně vyškolen. 


